
Zarządzenie nr 124/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji  do odbioru inwestycji pn. „Rozbudowa parterowej części 

budynku Szkoły Podstawowej  im. ks. Jana Twardowskiego w Racimierzu” 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1378 z późn. zm.)   zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję do odbioru inwestycji pn. „Rozbudowa parterowej części budynku 

Szkoły Podstawowej  im. ks. Jana Twardowskiego w Racimierzu” w następującym  składzie: 

1) Marek Górski - przewodnicząca komisji- Inspektor Nadzoru,  

2)  Magdalena Ławicka- członek komisji – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. ks. Jana 

Twardowskiego w Racimierzu, 

3) Waldemar Puszcz- członek komisji – Wykonawca, 

4) Marek Antczak- członek komisji- Kierownik budowy.  

2. Komisja dokona oceny wykonania robót i odbioru zakończonej inwestycji.  

§ 2.  Komisja odbiorowa rozpocznie prace z dniem 22 grudnia 2020 r. o godz. 09.00 i zakończy 

prace z dniem podpisania protokołu odbioru końcowego.   

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji.    

§ 4. Zarządzenie wchodzi z życiem z dniem podpisania.  

 


		2020-12-15T16:50:59+0100




